
	 Ingredients:

INGREDIENTS: Pasteurized and Cultured Skim 
Milk, Maltodextrin, Whey, Polydextrose, Nonfat 
Dry Milk, Sorbitol, Coffee Concentrate, Caramel 
Color, Spray Dried Columbian Coffee, Natural 
and Artificial Flavors, Milk Protein Isolate, Cellulose 
Gum, Guar Gum, Carrageenan, Cellulose 
Gel, Modified Food Starch, Pectin, Sucralose, 
Acesulfame Potassium. Contains the following live 
and active cultures: S. thermophilus, L. bulgaricus, 
L. lactis, L. acidophilus and Bifidobacterium.

	 Allergens:

Milk: YES
Egg: NO
Peanut: NO
Wheat: NO
Soy: NO
Tree Nuts: NO

	 Notes:

Kosher Certified.
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